Саратовская область
Балаковский муниципальный район

Муниципальное образование город Балаково

Совет муниципального образования город Балаково

Первое заседание Совета муниципального образования

город Балаково четвертого созыва
РЕШЕНИЕ №9

13 сентября 2018 года
О составе регламентной комиссии Совета муниципального образования

город Балаково
Руководствуясь Уставом муниципального образования город Балаково, Регламентом Совета муниципального образования город Балаково, Совет муниципального образования город Балаково
РЕШИЛ:
1. Утвердить регламентную комиссию Совета муниципального образования город Балаково в следующем составе:
Лисин Александр Александрович - депутат Совета муниципального образования город Балаково четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 2;
Рамих Максим Оттович - депутат Совета муниципального образования город Балаково четвертого созыва по одномандатному избирательному округу №15;
Кузнецов Константин Борисович - депутат Совета муниципального образования город Балаково четвертого созыва по одномандатному избирательному округу №25.
2. Решение вступает в силу со дня принятия.
Глава муниципального образования

Р.С. Ирисов